ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN HAI BÀ TRƯNG

 Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận Hai Bà Trưng, ngày     tháng     năm 2025

       THÔNG BÁO

Danh sách những người đủ tiêu chuẩn, điều kiện tham gia dự

tuyển, nội dung ôn tập kỳ thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý

tại quận Hai Bà Trưng năm 2024 (đợt 2)

 Căn cứ Quyết định số 2755/QĐ-UBND ngày 16/5/2023 của UBND

Thành phố Hà Nội về việc ban hành Kế hoạch tiếp tục và mở rộng thí điểm thi

tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý cấp phòng thuộc sở, ban, ngành; UBND

quận, huyện, thị xã và đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND Thành phố;

Kế hoạch số 283/KH-UBND ngày 14/11/2024 của UBND quận Hai Bà Trưng

về việc thí điểm tổ chức thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý tại quận

Hai Bà Trưng năm 2024 (đợt 2); Thông báo số 317/TB-UBND ngày 22/11/2024

của UBND quận về thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý quận Hai Bà Trưng

năm 2024 (đợt 2).

Trên cơ sở Thông báo số 848-TB/QU ngày 16/01/2025 của Quận ủy

Hai Bà Trưng kết luận của Ban Thường vụ Quận ủy về một số nội dung

liên quan đến kỳ thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý quận Hai Bà Trưng

năm 2024 (đợt 2);

Ủy ban nhân dân quận Hai Bà Trưng thông báo:

1. Danh sách những người đủ tiêu chuẩn, điều kiện tham gia dự tuyển kỳ

thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý tại quận Hai Bà Trưng năm 2024 (đợt 2).

 (có danh sách kèm theo)

2. Nội dung ôn tập bài thi viết

(có phụ lục kèm theo)

3. Đề nghị những người đủ tiêu chuẩn, điều kiện tham gia dự tuyển kỳ thi

tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý tại quận Hai Bà Trưng:

- Kiểm tra lại các thông tin cá nhân trong danh sách những người đủ

tiêu chuẩn, điều kiện tham gia dự tuyển kỳ thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý

tại quận Hai Bà Trưng.

-  Nếu phát hiện có sai sót đề nghị người đăng ký tham gia dự tuyển làm

đơn đề nghị sửa lỗi sai (theo mẫu) gửi về Hội đồng thi tuyển chức danh lãnh đạo

quản lý tại quận Hai Bà Trưng trước 17h ngày 24/01/2025 để kiểm tra, đối chiếu

hồ sơ và bổ sung thông tin vào danh sách.

- Thường xuyên theo dõi, cập nhật các thông tin về thi tuyển chức danh

lãnh đạo, quản lý tại quận Hai Bà Trưng năm 2024 (đợt 2) trên địa chỉ webside:

www.haibatrung.hanoi.gov.vn.

Ủy ban nhân dân quận thông báo để các cá nhân có liên quan được biết và

thực hiện các nội dung theo Thông báo số 317/TB-UBND ngày 22/11/2024 của

UBND quận về thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý quận Hai Bà Trưng năm

2024 (đợt 2)./.

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ Hà Nội (để báo cáo);

- TT Quận ủy, TT HĐND quận;

- Chủ tịch UBND quận;

- Các PCT UBND quận;

- Hội đồng thi tuyển;

- Các đơn vị có chỉ tiêu thi tuyển;

- Website: haibatrung.hanoi.gov.vn;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Trung

http://www.haibatrung.hanoi.gov.vn/

		2025-01-16T15:46:03+0700

		2025-01-17T15:57:27+0700
	Nguyễn Anh Tuấn

		2025-01-17T16:25:08+0700
	Nguyễn Quang Trung

		2025-01-18T09:45:09+0700

		2025-01-18T09:44:26+0700

		2025-01-18T09:44:26+0700

		2025-01-18T09:44:26+0700